
预算01表

 收  支  预  算  总  表
公安局 单位：元

收                             入 支                        出

项                    目 金　额 项             目

2017年预算

合计
一般公共预算

上级转移支付 政府性基金收入 财政专户收入 其他各项收入
小计 财政拨款

纳入预算管理的行政
事业性收费

专项收入
国有资源（资产）有

偿使用收入
其他一般公共

预算收入

一、一般公共预算 436,656,210 一、基本支出 262,885,410 262,835,410 211,975,410 50,860,000 50,000 

  其中:财政拨款 222,716,210   1、工资福利支出 147,765,489 147,765,489 147,765,489 

       纳入预算管理的行政事业性收费 213,940,000   2、商品服务支出 91,869,795 91,819,795 40,959,795 50,860,000 50,000 

       专项收入   3、对个人和家庭的补助 23,250,126 23,250,126 23,250,126 

       国有资源（资产）有偿使用收入 二、项目支出 173,820,800 173,820,800 10,740,800 163,080,000 

       其他一般公共预算收入   1、专项业务支出 170,740,800 170,740,800 10,740,800 160,000,000 

二、上级转移支付   2、基本建设支出

三、政府性基金收入   3、其他资本性支出

四、财政专户收入   4、其他各项支出 3,080,000 3,080,000 3,080,000 

五、其他各项收入 50,000 



预算02表

收 入 预 算 总 表
单位：元

科目编码
单位代码 单位（科目名称） 总计

一般公共预算
上级转移支付 政府性基金收入 财政专户收入 其他各项收入

类 款 项 小计 财政拨款
纳入预算管理的行政

事业性收费
专项收入

国有资源（资产）有
偿使用收入

其他一般公共预算收入 ( 合 )

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 436,706,210 436,656,210 222,716,210 213,940,000 50,000

073 公安局 436,706,210 436,656,210 222,716,210 213,940,000 50,000

  073001   驻马店市公安局 415,893,290 415,893,290 201,953,290 213,940,000

204 02 01     073001     行政运行（公安） 204,237,542 204,237,542 153,377,542 50,860,000

204 02 02     073001     一般行政管理事务 （公安） 167,330,000 167,330,000 4,250,000 163,080,000

208 05 01     073001     归口管理的行政单位离退休 1,022,277 1,022,277 1,022,277

208 05 05     073001     机关事业单位基本养老保险 20,447,656 20,447,656 20,447,656

210 11 01     073001     行政单位医疗 5,923,293 5,923,293 5,923,293

210 11 03     073001     公务员医疗补助 5,085,936 5,085,936 5,085,936

221 02 01     073001     住房公积金 11,846,586 11,846,586 11,846,586

  073006   驻马店市看守所 11,426,790 11,426,790 11,426,790

204 02 01     073006     行政运行（公安） 6,024,247 6,024,247 6,024,247

204 02 17     073006     拘押收教场所管理 3,610,800 3,610,800 3,610,800

208 05 01     073006     归口管理的行政单位离退休 12,980 12,980 12,980

208 05 05     073006     机关事业单位基本养老保险 795,054 795,054 795,054

210 11 01     073006     行政单位医疗 217,054 217,054 217,054

210 11 03     073006     公务员医疗补助 308,031 308,031 308,031

221 02 01     073006     住房公积金 458,624 458,624 458,624

  073007   驻马店市公安局行政拘留所 3,265,236 3,265,236 3,265,236

204 02 01     073007     行政运行（公安） 1,579,072 1,579,072 1,579,072

204 02 17     073007     拘押收教场所管理 1,200,000 1,200,000 1,200,000

208 05 01     073007     归口管理的行政单位离退休 3,360 3,360 3,360

208 05 05     073007     机关事业单位基本养老保险 213,439 213,439 213,439

210 11 01     073007     行政单位医疗 86,144 86,144 86,144

210 11 03     073007     公务员医疗补助 60,159 60,159 60,159

221 02 01     073007     住房公积金 123,062 123,062 123,062

  073009   驻马店市公安局强制戒毒所 3,988,612 3,988,612 3,988,612

204 08 01     073009     行政运行（强制隔离戒毒 ） 1,801,754 1,801,754 1,801,754

204 08 03     073009     机关服务（强制隔离戒毒 ） 300,000 300,000 300,000

204 08 04     073009     强制隔离戒毒人员生活 880,000 880,000 880,000

204 08 05     073009     强制隔离戒毒人员教育 500,000 500,000 500,000

208 05 05     073009     机关事业单位基本养老保险 240,261 240,261 240,261

210 11 01     073009     行政单位医疗 59,192 59,192 59,192

210 11 03     073009     公务员医疗补助 69,135 69,135 69,135

221 02 01     073009     住房公积金 138,270 138,270 138,270

  073010   驻马店市公安局警官培训中 2,132,282 2,082,282 2,082,282 50,000

204 02 01     073010     行政运行（公安） 1,655,337 1,605,337 1,605,337 50,000

208 05 01     073010     归口管理的行政单位离退休 84,370 84,370 84,370

208 05 05     073010     机关事业单位基本养老保险 203,375 203,375 203,375

210 11 03     073010     公务员医疗补助 72,068 72,068 72,068

221 02 01     073010     住房公积金 117,132 117,132 117,132



预算03表

支  出  预  算  总  表
单位:元

科目编码
单位代码 单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助支出
小计 专项业务支出 基本建设支出 其他资本性支出 其他各项支出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 436,706,210 262,885,410 147,765,489 91,869,795 23,250,126 173,820,800 170,740,800 3,080,000

073 公安局 436,706,210 262,885,410 147,765,489 91,869,795 23,250,126 173,820,800 170,740,800 3,080,000

  073001   驻马店市公安局 415,893,290 248,563,290 137,881,217 89,050,490 21,631,583 167,330,000 164,250,000 3,080,000

221 02 01     073001     住房公积金 11,846,586 11,846,586 11,846,586

204 02 01     073001     行政运行（公安） 204,237,542 204,237,542 111,510,268 89,050,490 3,676,784

210 11 01     073001     行政单位医疗 5,923,293 5,923,293 5,923,293

208 05 01     073001     归口管理的行政单位离退休 1,022,277 1,022,277 1,022,277

204 02 02     073001     一般行政管理事务 （公安） 167,330,000 167,330,000 164,250,000 3,080,000

210 11 03     073001     公务员医疗补助 5,085,936 5,085,936 5,085,936

208 05 05     073001     机关事业单位基本养老保险缴费 20,447,656 20,447,656 20,447,656

  073006   驻马店市看守所 11,426,790 7,815,990 5,419,122 1,561,658 835,210 3,610,800 3,610,800

204 02 01     073006     行政运行（公安） 6,024,247 6,024,247 4,316,037 1,561,658 146,552

210 11 01     073006     行政单位医疗 217,054 217,054 217,054

208 05 01     073006     归口管理的行政单位离退休 12,980 12,980 12,980

221 02 01     073006     住房公积金 458,624 458,624 458,624

210 11 03     073006     公务员医疗补助 308,031 308,031 308,031

208 05 05     073006     机关事业单位基本养老保险缴费 795,054 795,054 795,054

204 02 17     073006     拘押收教场所管理 3,610,800 3,610,800 3,610,800

  073007   驻马店市公安局行政拘留所 3,265,236 2,065,236 1,453,763 388,212 223,261 1,200,000 1,200,000

221 02 01     073007     住房公积金 123,062 123,062 123,062

208 05 01     073007     归口管理的行政单位离退休 3,360 3,360 3,360

210 11 01     073007     行政单位医疗 86,144 86,144 86,144

204 02 01     073007     行政运行（公安） 1,579,072 1,579,072 1,154,180 388,212 36,680

210 11 03     073007     公务员医疗补助 60,159 60,159 60,159

208 05 05     073007     机关事业单位基本养老保险缴费 213,439 213,439 213,439

204 02 17     073007     拘押收教场所管理 1,200,000 1,200,000 1,200,000

  073009   驻马店市公安局强制戒毒所 3,988,612 2,308,612 1,609,509 460,761 238,342 1,680,000 1,680,000

204 08 01     073009     行政运行（强制隔离戒毒） 1,801,754 1,801,754 1,300,113 460,761 40,880

221 02 01     073009     住房公积金 138,270 138,270 138,270

210 11 01     073009     行政单位医疗 59,192 59,192 59,192

210 11 03     073009     公务员医疗补助 69,135 69,135 69,135

204 08 03     073009     机关服务（强制隔离戒毒） 300,000 300,000 300,000

204 08 04     073009     强制隔离戒毒人员生活 880,000 880,000 880,000

208 05 05     073009     机关事业单位基本养老保险缴费 240,261 240,261 240,261

204 08 05     073009     强制隔离戒毒人员教育 500,000 500,000 500,000

  073010   驻马店市公安局警官培训中心 2,132,282 2,132,282 1,401,878 408,674 321,730

204 02 01     073010     行政运行（公安） 1,655,337 1,655,337 1,198,503 408,674 48,160

208 05 01     073010     归口管理的行政单位离退休 84,370 84,370 84,370

221 02 01     073010     住房公积金 117,132 117,132 117,132

210 11 03     073010     公务员医疗补助 72,068 72,068 72,068

208 05 05     073010     机关事业单位基本养老保险缴费 203,375 203,375 203,375



财 政 拨 款 收  支  预  算  总  表
公安局

收                             入 支                        出

项                    目 金　额 项             目

2017年预算

合计
一般公共预算

政府性基金收入
小计 财政拨款

纳入预算管理的行政
事业性收费

专项收入
国有资源（资产）有

偿使用收入
其他一般公共

预算收入

一、一般公共预算 436,656,210 一、一般公共服务出

  其中:财政拨款 222,716,210 二、外交

       纳入预算管理的行政事业性收费 213,940,000 三、国防

       专项收入 四、公共安全 389068752 389,068,752 175,128,752 213,940,000

       国有资源（资产）有偿使用收入 五、教育

       其他一般公共预算收入 六、科学技术

二、政府性基金收入 七、文化体育与传媒

八、社会保障和就业 23022772 23,022,772 23,022,772

九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 11881012 11,881,012 11,881,012

十一、节能环保

十二、城乡社区事务



预算05表

一般公共预算支出情况表
单位:元

功能科目

单位代码 单位（科目名称 ） 总  计

基      本      支      出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助
商品服务支出 小计

专项业务支
出

基本建设支
出

其他资本性
支出

其他各项支出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 436,656,210  262,835,410  147,765,489  23,250,126  91,819,795  173,820,800  170,740,800  3,080,000  

073 公安局 436,656,210  262,835,410  147,765,489  23,250,126  91,819,795  173,820,800  170,740,800  3,080,000  

  073001   驻马店市公安局 415,893,290  248,563,290  137,881,217  21,631,583  89,050,490  167,330,000  164,250,000  3,080,000  

204 02 01     073001     行政运行 （公安） 204,237,542  204,237,542  111,510,268  3,676,784  89,050,490  

204 02 02     073001     一般行政管理事务 （公安） 167,330,000  167,330,000  164,250,000  3,080,000  

208 05 01     073001     归口管理的行政单位离退 1,022,277  1,022,277  1,022,277  

208 05 05     073001     机关事业单位基本养老保 20,447,656  20,447,656  20,447,656  

210 11 01     073001     行政单位医疗 5,923,293  5,923,293  5,923,293  

210 11 03     073001     公务员医疗补助 5,085,936  5,085,936  5,085,936  

221 02 01     073001     住房公积金 11,846,586  11,846,586  11,846,586  

  073006   驻马店市看守所 11,426,790  7,815,990  5,419,122  835,210  1,561,658  3,610,800  3,610,800  

204 02 01     073006     行政运行 （公安） 6,024,247  6,024,247  4,316,037  146,552  1,561,658  

204 02 17     073006     拘押收教场所管理 3,610,800  3,610,800  3,610,800  

208 05 01     073006     归口管理的行政单位离退 12,980  12,980  12,980  

208 05 05     073006     机关事业单位基本养老保 795,054  795,054  795,054  

210 11 01     073006     行政单位医疗 217,054  217,054  217,054  

210 11 03     073006     公务员医疗补助 308,031  308,031  308,031  

221 02 01     073006     住房公积金 458,624  458,624  458,624  

  073007   驻马店市公安局行政拘留所 3,265,236  2,065,236  1,453,763  223,261  388,212  1,200,000  1,200,000  

204 02 01     073007     行政运行 （公安） 1,579,072  1,579,072  1,154,180  36,680  388,212  

204 02 17     073007     拘押收教场所管理 1,200,000  1,200,000  1,200,000  

208 05 01     073007     归口管理的行政单位离退 3,360 3,360 3,360 

208 05 05     073007     机关事业单位基本养老保 213,439  213,439  213,439  

210 11 01     073007     行政单位医疗 86,144  86,144  86,144  

210 11 03     073007     公务员医疗补助 60,159  60,159  60,159  

221 02 01     073007     住房公积金 123,062  123,062  123,062  

  073009   驻马店市公安局强制戒毒所 3,988,612  2,308,612  1,609,509  238,342  460,761  1,680,000  1,680,000  

204 08 01     073009     行政运行 （强制隔离戒毒 ） 1,801,754  1,801,754  1,300,113  40,880  460,761  

204 08 03     073009     机关服务 （强制隔离戒毒 ） 300,000  300,000  300,000  

204 08 04     073009     强制隔离戒毒人员生活 880,000  880,000  880,000  

204 08 05     073009     强制隔离戒毒人员教育 500,000  500,000  500,000  

208 05 05     073009     机关事业单位基本养老保 240,261  240,261  240,261  

210 11 01     073009     行政单位医疗 59,192  59,192  59,192  

210 11 03     073009     公务员医疗补助 69,135  69,135  69,135  

221 02 01     073009     住房公积金 138,270  138,270  138,270  

  073010   驻马店市公安局警官培训中 2,082,282  2,082,282  1,401,878  321,730  358,674  

204 02 01     073010     行政运行 （公安） 1,605,337  1,605,337  1,198,503  48,160  358,674  

208 05 01     073010     归口管理的行政单位离退 84,370  84,370  84,370  

208 05 05     073010     机关事业单位基本养老保 203,375  203,375  203,375  

210 11 03     073010     公务员医疗补助 72,068  72,068  72,068  

221 02 01     073010     住房公积金 117,132  117,132  117,132  



附表6

2017年一般公共预算基本支出情况表
单位名称： 单位：元

科目编码

科目名称

一般公共预算
上级专项
转移支付类 款 小计 财政拨款

纳入预算管理的行
政事业性收费

专项收入
国有资源（资产）

有偿使用收入
其他一般公共

预算收入

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 262,835,410.00 211,975,410.00 50,860,000.00

301 工资福利支出 147,765,489.00 147,765,489.00

301 30101   基本工资 45,619,608.00 45,619,608.00

301 30102   津贴补贴 60,077,688.00 60,077,688.00

301 30103   奖金 8,808,108.00 8,808,108.00

301 30104   社会保障缴费 28,390,005.00 28,390,005.00

301 30199   其他工资福利支出 4,870,080.00 4,870,080.00

302 商品和服务支出 91,819,795.00 40,959,795.00 50,860,000.00

302 30201   办公费 2,195,300.00 2,195,300.00

302 30202   印刷费 715,000.00 715,000.00

302 30203   咨询费 48,200.00 48,200.00

302 30204   手续费 50,000.00 50,000.00

302 30205   水费 242,000.00 242,000.00

302 30206   电费 7,430,600.00 7,430,600.00

302 30207   邮电费 64,200.00 64,200.00

302 30209   物业管理费 107,200.00 107,200.00

302 30211   差旅费 7,061,000.00 61,000.00 7,000,000.00

302 30213   维修(护)费 6,180,000.00 2,180,000.00 4,000,000.00

302 30214   租赁费 7,300,000.00 7,300,000.00

302 30215   会议费 225,000.00 225,000.00

302 30216   培训费 2,100,000.00 2,100,000.00

302 30217   公务接待费 275,600.00 275,600.00

302 30218   专用材料费 11,800,000.00 11,800,000.00

302 30224   被装购置费 3,800,300.00 300.00 3,800,000.00

302 30226   劳务费 10,395,200.00 8,195,200.00 2,200,000.00

302 30227   委托业务费 60,000.00 60,000.00

302 30228   工会经费 2,113,945.00 2,113,945.00

302 30229   福利费 1,140,490.00 1,140,490.00

302 30231   公务用车运行维护费 6,550,000.00 50,000.00 6,500,000.00

302 30239   其他交通费用 13,689,360.00 13,689,360.00

302 30299   其他商品和服务支出 8,276,400.00 76,400.00 8,200,000.00

303 对个人和家庭的补助 23,250,126.00 23,250,126.00

303 30301   离休费 894,147.00 894,147.00

303 30302   退休费 231,080.00 231,080.00

303 30305   生活补助 211,056.00 211,056.00

303 30307   医疗费 5,494,409.00 5,494,409.00

303 30311   住房公积金 12,683,674.00 12,683,674.00

303 30314   采暖补贴 3,735,760.00 3,735,760.00



附表7

2017年一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位：元

项      目 2017年“三公”经费预算数

共计 9,461,600.00

1、因公出国（境）费用 0.00

2、公务接待费 281,600.00

3、公务用车费 9,180,000.00

其中：（1）公务用车运行维护费 6,680,000.00

      （2）公务用车购置 2,500,000.00

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公
务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。
（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支
出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规
定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算05表

政府性基金支出情况表
单位:元

功能科目

单位代码 单位（科目名称 ） 总  计

基      本      支      出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助
商品和服务支

出
小计

专项业务支
出

基本建设支
出

其他资本性
支出

其他各项支出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


